
Technický list

TextFlow 12

Rukavice na ochranu před chemikáliemi, pár AlphaTec® Solvex® 37-900,
Velikost rukavice: 7

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094743 7

GTIN 076490447113

Třída artiklu 04P

Popis

Provedení:
Ochranné rukavice kategorie III.
AlphaTec® Solvex®37-900. Prvotřídní rukavice z nitrilu pro styk s vysoce rizikovými chemikáliemi.
Nově vyvinutý nitrilový film dosahuje vyšší odolnosti vůči opotřebení a chemikáliím. Svou
jedinečnou odolností vůči otěru a prořezu, která je dvojnásobně vyšší než u ostatních aktuálních
nitrilových rukavic, stanovuje nové standardy pro mechanickou zatížitelnost. 100% kusová
kontrola: Každá jednotlivá rukavice se před expedicí podrobí zkoušce na těsnost a jiná poškození.
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.

Technický popis

Velikost rukavice 7

Řada AlphaTec®

Ochranná kategorie Kategorie III

Druh rukavic Rukavice proti chemikáliím

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Obsah 1

Vlastnost rukavice bezlatexové

Vlastnost rukavice Certifikováno pro potraviny

Vlastnost rukavice šetrné k pokožce alergiků

Třída ochrany
Schutz gegen bakteriologische

Risiken gemäß EN 374

EN 374 Typ A (AJKLOPT)

Odolnost vůči chemikáliím AJKLOPT

EN 388 4101X

Materiál nitrilový

Materiál nosiče Nitril

AQL 0,65

Rozsah použití Allround

Délka 380 mm

Tloušťka 0,43 mm

Barva červená

Použití vícerázové

Hmotnost 52,6 g

Třída ochrany proti pořezání U

Povlak Nitril

Druh produktu Rukavice proti chemikáliím

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 2/2


